ESTADO DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Comissão Permanente de Licitação – DETRAN/AP

Rua Tancredo Neves nº 217 – São Lázaro – Macapá – AP – CEP: 68908-530 e-mail: cpl@detran.ap.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O Departamento Estadual de Trânsito do Amapá – DETRAN/AP, por

intermédio de seu Pregoeiro e equipe de apoio, designados pela Portaria nº
1340/2019-DETRAN, torna público para o conhecimento dos interessados que
realizará licitação para REGISTRO DE PREÇO, na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRÔNICA nº 003/2020-CPL/DETRAN-AP, sob forma de execução
INDIRETA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, em sessão pública, por meio da
INTERNET, referente ao Processo nº 014.001868/2019, objetivando a futura e
eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA
(VISITA PERIÓDICA) E CORRETIVA (SERVIÇOS EVENTUAIS), COM
FORNECIMENTO DE INSUMOS E SERVIÇOS, NAS INSTALAÇÕES DO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAPÁ - DETRAN E
CIRETRANS DO INTERIOR DO ESTADO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA, QUE
INTEGRA O EDITAL.

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: No endereço eletrônico: https:
www.licitacoes-e.com.br, até as 09h00min do dia 14 de abril de 2020. (horário
de Brasília).

ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 14/04/2020 às 09h15min.

OBTENÇÃO DO EDITAL: Somente no endereço eletrônico www.licitacoes-
e.com.br em cumprimento ao Decreto Estadual nº 1414, de 19 de março de
2020.

Obs: Solicitações de esclarecimentos acerca do edital deverão ser enviadas
ao endereço eletrônico cpl@detran.ap.gov.br

Macapá-AP, 24 de março de 2020.

Pedro Duarte Inajosa

Pregoeiro

mailto:cpl@detran.ap.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:cpl@detran.ap.gov.br